
 
Adozione definitiva variante al Piano Particolareggiato Zona “A” –” II

Intervento Settore 1, unità 46, via Fiorentina – via Bicocca n.1. 

 
 

                       CITTÁ DI SORSO        COPIA 

 
Provincia di Sassari  

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE  
 

        N. 43 del 12/10/2010  
 

Oggetto:   
 
 

 
 
 

L’anno duemiladieci, addì dodici  del mese di ottobre, alle ore 17.30, in Sorso e nella sala 
delle adunanze consiliari del Comune. Convocato per determinazione del Sig. Presidente del 
Consiglio con avvisi in iscritto contenenti l’elenco degli oggetti da trattare, come risulta da 
dichiarazioni in atti, si è riunito il Consiglio Comunale, in seduta straordinaria, con l’intervento dei 
Sigg. Consiglieri, 

 P A  P A 

Morghen Giuseppe  X  Pinna Luigi  X  

Sechi Francesco  X  Sias Giacomino  X  

Peru Antonello  X Foddai Maria Antonietta  X  

Pilo Giuseppe  X  Cappai Alberto X  

Pulino Giovanna Maria X  Donaggio Giulio Antonio   X 

Cattari Giuseppe Giovanni  X  Sanna Nicola  X  

Demelas Fabrizio   X Santoni Antonio  X  

Vacca Mauro X  Peru Marcello X  

Delogu Agostino  X  Delrio Paolo X  

Sanna Gian Paolo  X     

Cuccureddu Domenico  X  TOTALE P A 

Macciocu Luigi  X   18 3 

Presenti: n. 18.  Risultano assenti n. 3 Consiglieri: Peru Antonello, Demelas Fabrizio, Donaggio 

Giulio Antonio. 
 

Constatata la legalità dell’adunanza per il numero degli intervenuti, assume la 
Presidenza il Sig. Cuccureddu Domenico, nella sua qualità di Presidente del Consiglio 
Comunale, con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Antonino Puledda.  

Partecipa altresì la D.ssa Simonetta Pietri in qualità di Assessore Comunale esterno.  
 



Il Presidente Cuccureddu invita il Consigliere Pinna ad intervenire in proposito al  punto in 
oggetto. 

 
Il Consigliere Pinna afferma che anche in questo caso si tratta di un’adozione definitiva, già 

passata in Consiglio Comunale; l’argomento è stato esaminato anche in Commissione urbanistica 
che ha espresso parere favorevole; sono stati rispettati gli adempimenti di pubblicazione  
pubblicata sia nell’Albo Pretorio che sul quotidiano locale La Nuova Sardegna, pertanto anche 
per questa pratica si richiede l’adozione definitiva. 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
RICHIAMATA la precedente delibera di C.C. n. 22 del 19/05/2010 con la quale si è adottata la 
variante al Piano Particolareggiato Zona “A” –” II Intervento Settore 1, Unità 46, via Fiorentina – 
via Bicocca n.1; 
 
PRESO ATTO che l’argomento di che trattasi è stato esaminato dalla Commissione Consiliare 
Urbanistica – Edilizia Privata che ha espresso il proprio parere Favorevole alla Proposta di 
deliberazione nella Seduta del 14/09/2010; 
 
PRESO ATTO che dell’avvenuta adozione della Variante è stato dato avviso al Pubblico mediante 
affissione all’Albo Pretorio  di questo Comune per 30 (trenta) giorni consecutivi di pubblicazione 
dal 02/08/2010 al 01/09/2010, con avviso sul quotidiano “La Nuova Sardegna” il data 01/08/2010, 
e mediante manifesti in locali Pubblici; 
 
PRESO ATTO altresì che nei 30 (trenta) giorni successivi alla Pubblicazione non sono pervenute 
osservazioni; 
 
VISTI gli art. 20 e 21 della L.R. 45/89; 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli dell’art. 49 del D.Lgs n. 267/2000; 
 
CON voti unanimi, espressi per alzata di mano; 
 

D E L I B E R A 
 

1) DI adottare in via definitiva - art. 20 e 21 della L.R. 45/89 – la Variante al Piano 
Particolareggiato Zona “A” –” II° Intervento Settore 1, Unità 46, via Fiorentina – via 
Bicocca n.1, già adottata con deliberazione del C.C. n. 22 del 19/05/2009; 

 
2) DI allegare alla presente deliberazione, per farne parte integrante e sostanziale, i seguenti 

elaborati: 
a) Avviso di Pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale dal 02/08/2010 al 01/09/2009; 
b) Avviso di Pubblicazione sul quotidiano “La Nuova Sardegna” il data 01/08/2010; 

 
3) DI dare atto che si provvederà alla Pubblicazione dell’Approvazione Definitiva della 

Variante sul BURAS ai sensi dell’art. 20 della L.R. 45/89. 





Letto e approvato, il presente verbale viene come in appresso sottoscritto 
 

Domenico CUCCUREDDU 
 

F.TO  CUCCUREDDU 
(Il Presidente) 

Dr. Antonino PULEDDA   
 

F.TO  PULEDDA 
(Il Segretario Generale) 

________________________________________________________________________________ 
 
ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRE TORIO, DI 
CONTESTUALE COMUNICAZIONE AI SIGG. CAPIGRUPPO, DI I NSERIMENTO NEL 
SITO INTERNET COMUNALE 
 
 Certifico che la presente deliberazione viene affissa in data  25 Ottobre 2010  all’Albo 
Pretorio Comunale al n. 302 del Registro (art. 124, T.U.E.L.) e contestualmente comunicata ai 
Capigruppo consiliari  (art. 125, T.U.E.L.). La presente deliberazione è altresì pubblicata nel sito 
web del Comune di Sorso all’indirizzo: www.comune.sorso.ss.it  
 

    
Sorso, li 25 Ottobre 2010                                             Dr. Antonino PULEDDA 

 
                                                                                       F.TO  PULEDDA 

                                                                                       (Il Segretario Generale) 
_______________________________________________________________________________ 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E DI ESECUTIVITÀ 
 

 Certifico che la presente deliberazione è stata pubblicata mediante affissione all’Albo 
Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi dal  25 Ottobre 2010  (art. 124, T.U.E.L.) 
 

Sorso, li  25 Ottobre 2010    

Dr. Antonino PULEDDA 
 

F.TO  PULEDDA 
 (Il Segretario Generale) 

 
 
 
 La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data ________________ decorsi 10 giorni 
dalla sua pubblicazione all’Albo Pretorio (art. 134, comma 3, T.U.E.L.). 
 
 

 
Sorso, li  ________________    

Dr. Antonino PULEDDA 
 

______________________ 
(Il Segretario Generale) 

 
 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE: Sorso 25 Ottobre 2010   Il  Segretario Generale  
 

____________________ 
(Dr. Antonino Puledda) 


